JUSTIFICATIF DE PARUTION ANNONCE LÉGALE



Date de génération de ce justificatif : 05/11/2025 Ce justificatif vous est adressé sous réserve d'incidents techniques et/ou de cas de force majeure

PAULINE LE PERON – Constitution de société

Référence : L023976

Départements de publication : Côtes d'Armor Annonce légale publiée le 1 mars 2024 sur paysan-breton.fr Evènement(s) : Constitution de société

AVIS DE CONSTITUTION PAULINE LE PERON Par acte SSP du 20 février 2024, il a été constitué pour 99 ans une société d'exercice libéral à responsabilité limitée dénommée PAULINE LE PERON, au capital de 1.000 Euros ; Siège social : 2 rue de Dinard – 22400 LAMBALLE-ARMOR ; Objet social : L'exercice de la profession de masseur-kinésithérapeute, ainsi que toutes opérations se rattachant directement ou indirectement avec cet objet et contribuant à sa réalisation ; Gérance : Madame Pauline LE PERON demeurant 14 rue Charles Pradal – 22000 SAINT-BRIEUC ; Immatriculation au RCS de SAINT-BRIEUC.

Consulter cette annonce en ligne